

6	Машинист компрессорных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Электротазоварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10А	Слесарь по ремонту холодильного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Слесарь по ремонту холодильного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (10А)	Слесарь по ремонту холодильного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (10А)	Слесарь по ремонту холодильного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Слесарь по ремонту холодильного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Слесарь по ремонту холодильного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Федоров Сергей Геннадьевич

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ

(должность)

Иванова Агнеса Владимировна

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Воробьева Светлана Алексеевна

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

Инженер ОТ иЗ

(должность)

Завьялова Елена Владимировна

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

Весовщик колбасного цеха

(должность)

Петрова Людмила Геннадьевна

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Богданова Галина Андреевна

Ф.И.О.

(подпись)

12.09.2016

(дата)

(№ в реестре экспертов)